30.07.2023, 11:15 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=445290 1/2

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 17.12.2021 г. № 50 с. Бунино О внесении изменений и дополнений в
распоряжение администрации Бунинского сельсовета Солнцевского района №53 от

01.12.2014 г. «Правила внутреннего трудового распорядка «

    АДМИНИСТРАЦИЯ  БУНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                 СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                         Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

   17.12.2021 г.                         № 50
   с. Бунино

 О внесении изменений и дополнений
в распоряжение администрации Бунинского сельсовета
Солнцевского района №53 от 01.12.2014 г.
«Правила внутреннего трудового распорядка «

            В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г.№25-ФЗ
Внести изменения и дополнения в Правила внутреннего трудового распорядка а именно, в раздел «Дисциплинарные
взыскания и порядок их применения»:
«1. За совершение дисциплинарного проступка - неисполнение или ненадлежащее исполнение муниципальным служащим
по его вине возложенных на него служебных обязанностей - представитель нанимателя (работодатель) имеет право
применить следующие дисциплинарные взыскания:
1) замечание;
2) выговор;
3) увольнение с муниципальной службы по соответствующим основаниям».
2. Непредставление муниципальным служащим сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случае, если представление таких сведений обязательно, либо
представление заведомо недостоверных или неполных сведений является правонарушением, влекущим увольнение
муниципального служащего с муниципальной службы.
3.Непринятие муниципальным служащим, являющимся стороной конфликта интересов, мер по предотвращению или
урегулированию конфликта интересов является правонарушением, влекущим увольнение муниципального служащего с
муниципальной службы.
 3.Взыскания, предусмотренные статьями 14.1, 15 и 27  Федерального закона, применяются не позднее шести месяцев со
дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения, не считая
периодов временной нетрудоспособности муниципального служащего, нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со
дня совершения им коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается время производства по
уголовному делу.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бунинского  сельсовета
Солнцевского района                                            Г.В.Толмачева

Создан: 21.12.2021 08:05. Последнее изменение: 21.12.2021 08:05.

Количество просмотров: 412

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_383524/f3572bc102ecafff099e62d75e8bee5da8233030/#dst100289
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_383524/24c76fc8ec7caf441d3673e740474c825f4ca53e/#dst41
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_383524/6d44ca9e5515951bb7ef1e7c7f695637817a3e61/#dst100221

30.07.2023, 11:15 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=445290 2/2

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53